РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
0. АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
0. ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
0.
1. РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.07.2020 г.                                                                                                         №  07
с. Ларичиха

«О создании комиссии по организации и
проведению специальной оценки условий
труда в Администрации Ларичихинского
сельсовета»

В соответствии со статьей 209, 212 ТК РФ, на основании положений Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Приступить к проведению специальной оценки условий труда с  13.07.2020 года.
2. Для организации и проведения специальной оценки условий труда согласно п. 1-4, ст. 9 Федерального закона Российской Федерации от 28 декабря 2013 г. N 426-ФЗ создать комиссию в составе:
	Председатель комиссии:
	-
	Билоус Ольга Ивановна, глава Администрации Ларичихинского сельсовета;

	Члены комиссии:
	-
	Керноз Екатерина Николаевна, специалист ВУС Ларичихинского сельсовета;

	-
	Челмайкина Ольга Владимировна, ведущий бухгалтер-экономист Администрации Тальменского района.

Комиссии до начала выполнения работ по проведению специальной оценки условий труда утвердить перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда, с указанием аналогичных рабочих мест, потенциально вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса, исходя из характеристик технологического процесса, производственного оборудования, применяемых сырья и материалов.
3. Привлечь  к выполнению работ по специальной оценки условий труда: ООО  «НИЦ ФАПРОКС».
4. Утвердить график проведения специальной оценки условий труда.
5. Назначить ответственным за координацию работы по проведению специальной оценки условий труда с организацией проводящей специальную оценку условий труда:
- Билоус Ольгу Ивановну, главу Администрации Ларичихинского сельсовета.
6. После завершения работ утвердить отчет о проведении специальной оценки условий труда Приложение № 3 к приказу от 24 января 2014 года N 33н Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации.
7. Назначить ответственным за ведение и хранение документов по специальной оценке условий труда.
 - Билоус Ольгу Ивановну, главу Администрации Ларичихинского сельсовета.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                  О.И. Билоус

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09

.0

7

.20

20

г.

№

07

с. Ларичиха

«

О создании комиссии по организации

и

проведению

специальной оценки условий

труда

в Администрации

Ларичихинского

сельсовета

»

В соответствии со статьей

209,

212

ТК РФ

, на основании положений

Федерального зако

на от 28.12.2013 № 426

-

ФЗ «О специальной оценке

условий труда»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.

Приступить к проведению специальной оценки условий труда с

1

3

.0

7

.20

20

года

.

2. Для организации и проведения специальной оценки условий труда

согласно п. 1

-

4, ст. 9 Федерального

закона Российской Федерации от 28

декабря 2013 г. N 426

-

ФЗ создать комиссию в составе

:

Председатель

комиссии:

-

Билоус Ольга Ивановна

, глав

а

Администрации

Ларичихинского сельсовета

;

Члены комиссии:

-

Керноз Екатерина Николаевна

,

специалист ВУС

Ларичихинского сельсовета

;

-

Челмайкина Ольга Владимировна

,

ведущий

бухгалтер

-

экономист

Администрации Тальменского

района

.

Комиссии до начала выполнения работ по проведению специальной

оценки условий труда утвердить перечень рабочих мест, на которых бу

дет

проводиться специальная оценка условий труда, с указанием аналогичных

рабочих мест, потенциально вредных и (или) опасных факторов производс

т-

венной среды и трудового процесса, исходя из характеристик технологич

е-

ского процесса, производственного оборудов

ания, применяемых сырья и м

а-

териалов.

3.

Привлечь  к выполнению работ по специальной оценки условий тр

у-

да: ООО  «НИЦ ФАПРОКС».

4.

Утвердить график проведения специальной оценки условий труда.